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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 430 
placówek, ponad 770 bankomatów i 690 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych 
oraz internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

Teraz otwarcie konta w ING Banku Śląskim w pełni online 

ING Bank Śląski wprowadził mo żliwo ść otwarcia rachunku dla klientów indywidualnych popr zez 

autoryzacj ę przelewem z innego banku. To szybki i wygodny spos ób skorzystania z oferty konta bez 

udziału kuriera lub wizyty w placówce bankowej.   

Wdrożenie nowego sposobu otwarcia rachunku to kolejny krok w kierunku upraszczania dostępu do oferty 

banku. Z uwagi na szybkość realizacji i przyjazny charakter nowego rozwiązania, wierzymy, że spotka się 

ono z dużym zainteresowaniem ze strony klientów - powiedziała Barbara Borgieł-Cury, Dyrektor 

Departamentu Rachunków, Płatno ści i Kart w ING Banku Śląskim . 

 

Otwarcie konta w ING Banku Śląskim poprzez autoryzacje przelewem składa się z czterech etapów: 

 

1. Klient wypełniając wniosek o otwarcie konta na stronie internetowej banku wybiera opcję 

potwierdzenia umowy przelewem bankowym oraz podaje numer rachunku, z którego wykonany 

zostanie przelew potwierdzający otwarcie konta. 

2. Wykonanie przelewu z konta w innym banku w wysokości min.1 gr. 

3. W przypadku pozytywnej weryfikacji (porównanie danych podanych we wniosku z danymi 

widniejącymi na przelewie), zostaje wykonany przelew zwrotny na konto klienta w innym banku, a 

konto staje się aktywne.  

4. Klient otrzymuje na adres e-mail spersonalizowaną umowę oraz instrukcje, jak zalogować się do 

systemu bankowości internetowej ING BankOnLine. 

 

Konto otwierane online, autoryzowane przelewem z innego banku, oferowane jest w pakiecie z bezpłatnym 

kontem oszczędnościowym i kartą płatniczą VISA PayWave. Oferta skierowana jest do nowych klientów, 

posiadających rachunek w innym banku. 

 

Nowe rozwiązanie stanowi uzupełnienie dotychczasowych możliwości otwarcia rachunku, takich jak: wizyta 

w oddziale banku, wniosek w systemie bankowości internetowej ING BankOnLine oraz wniosek na stronie 

internetowej banku realizowany z udziałem kuriera. 
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